
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО – город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а  
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

 

В соответствии с Уставом ЗАТО г.Североморск и заслушав выступление 

председателя территориальной избирательной комиссии Ищенко Татьяны 

Васильевны. 
 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1.Принять к сведению информацию председателя территориальной 

избирательной комиссии Ищенко Татьяны Васильевны об избрании депутатов 

Совета депутатов ЗАТО г.Североморск пятого созыва: 

 

- по избирательному округу № 1 – Орлов Андрей Вениаминович; 

- по избирательному округу № 2 – Дворцова Алевтина Ивановна; 

- по избирательному округу № 3 – Сахарова Татьяна Анатольевна; 

- по избирательному округу № 4 – Соколова Тамара Леонидовна; 

- по избирательному округу № 5 – Кочнев Захар Иванович; 

- по избирательному округу № 6 – Костров Сергей Валерьевич; 

- по избирательному округу № 7 – Ефименко Ольга Анатольевна; 

- по избирательному округу № 8 – Третьяк Андрей Владимирович; 

- по избирательному округу № 9 - Алексеев Евгений Платонович; 

- по избирательному округу № 10 – Алексеев Михаил Александрович; 

- по избирательному округу № 11 – Абрамов Александр Павлович; 

- по избирательному округу № 12 – Баранцева Наталия Владимировна; 

- по избирательному округу № 13 – Чечеров Сергей Викторович; 

- по избирательному округу № 14 – Гордеева Евгения Ивановна; 

- по избирательному округу № 15 – Чернавцев Станислав Юрьевич. 

 

      от 24.09.2015г.                                                                                 № 2 

Об избрании депутатов Совета 

депутатов ЗАТО г.Североморск 

пятого созыва 



2. По партийным спискам: 

Североморское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»: 

- Марыгин Владимир Александрович; 

- Рыбак Ольга Геннадьевна; 

- Каменев Александр Викторович; 

- Халатов Сергей Адольфович; 

- Обухова Ольга Геннадиевна. 

 «Партия пенсионеров» в Мурманской области: 

- Чеботарь Виктория Витальевна. 

Североморское городское отделение КПРФ: 

- Стрекаловский Вениамин Владимирович. 

Мурманское региональное отделение ЛДПР: 

- Козинский Игорь Владимирович. 

 «Пария СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Мурманской области»: 

- Карапетян Карапет Вануши 

 «МОО ПП КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ 

РОССИИ»  

- Романов Вячеслав Вадимович. 

 

2.Решение вступает в силу со дня принятия. 

3.Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

 

Глава ЗАТО г.Североморск      А.П.Абрамов  
 

 

 

 

  

 

 


